Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

Centro de Referência em Educação a Distância - Programa

PARECER Nº 3/2022 - CREAD-PROGRAMA/RTR-CREaD/RTR/IFMTPARECER Nº 3/2022 - CREAD-PROGRAMA/RTR-CREaD/RTR/IFMT

RETIFICAÇÃO 001 - EDITAL Nº 001/2022 -  EQUIPE MULTIDISCIPLINAR IFMT PROFUNCIONÁRIORETIFICAÇÃO 001 - EDITAL Nº 001/2022 -  EQUIPE MULTIDISCIPLINAR IFMT PROFUNCIONÁRIO

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Fundação Uniselva, na qualidade de Fundação de Apoio da Universidade Federal de Mato Grosso – UFMT, na forma da Lei n. 8.958/94, por

meio da Coordenação Geral do Projeto IFMT Profuncionário, torna pública a retificação do Processo Seletivo Simplificado de colaboradores

internos que atuarão como bolsistas, considerando a Lei nº 8.958/1994, a Resolução CONSUP nº 050/2017, a Resolução CONSUP nº 014/2019,

Resolução 76/2021 - RTR- CONSUP/RTR/IFMT, de 19 de novembro de 2021, a Portaria MEC nº962, de 1º de dezembro de 2021. O presente

instrumento tem como objetivo selecionar profissionais internos (servidores do IFMT) para atuarem na função de Suporte à

Plataforma e Designer Instrucional - equipe multidisciplinar.

1. RESOLVE

I - RETIFICAR a convocação para entrevista, incluindo o seguinte candidato:

Vaga: Designer Instrucional

NOMENOME DATA/HORÁRIODATA/HORÁRIO LINK MEETLINK MEET

Antonio Cezar Santos Gonçalves
27/12 às 15:20h meet.google.com/hyz-zodm-kic

Caroline Martins Ojeda

Presidente da Comissão Permanente de Seleção no âmbito do Projeto IFMT Profuncionário

Portaria 3030/2022 de 28 de novembro de 2022

	Documento assinado eletronicamente por: